
Zarządzenie Nr 24/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 22 lutego 2007 roku 
 
w sprawie  zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok  - uruchomienie 
rezerwy ogólnej 
 

Na podstawie art. 188  ust.1  pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późn. zmianami)  
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
W planie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się 
następujące zmiany:  
 
 
ZMNIEJSZA  SIĘ o kwotę               5.000,00 zł. 
 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE  ROZLICZENIA                5.000,00 
Rozdz.   75818 – Rezerwy ogólne i celowe                5.000,00 

§    4810 – Rezerwy                   5.000,00  
        - rezerwa ogólna                  5.000,00 
 
 
 
ZWIĘKSZA  SIĘ o kwotę                   5.000,00 zł. 
 
 
DZIAŁ   801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                           5.000,00 
Rozdz. 80113 –  Dowożenie uczniów do szkół                                                                     5.000,00 
            § 4300 – Zakup usług pozostałych                                                                                   5.000,00 
 
                          
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
        A n d r z e j   K u n t 

 

 


